[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородской область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.02.2020   № 6
с. Опеченский Посад

  Об аннулировании адреса

На основании    Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации»,  в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Опеченского сельского поселения, утвержденными Постановлением Администрации Опеченского сельского поселения от 17.09.2015 г. № 54,  на основании Устава Опеченского сельского поселения и в связи со снятием жилого дома с кадастрового учета  Администрация Опеченского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЯЕТ :
Аннулировать адрес многоквартирного жилого дома с кадастровым номером 53:02:0000000:4406, площадью 139,6 кв. метров, местоположение:  Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, с/п Опеченское, с. Опеченский Посад, 3 линия, дом 26.
Глава  сельского поселения                                                   А.В. Никитин